Kivül: An Eine Hoch Löb: König: Hung: Cammer unterth: bitten wie innen  
gemeldt Martin Pucz, Handelszman.

OL. Esterházy csal. bpesti hitbizom. Itára: Rep. 83., Fasc. J, N. 151. — D. M.

### 901.

1701. november 28. Pozsony. A Magyar Udvari Kamara megkéri Ester-  
házi Pál nádort, parancsolja meg lékai vámosának, Gerstl Ádámnak,  
hogy, miután már másodízben foglalta le Pucz Márton ausztriai vászon-  
kereskedő portékáját illetéktelenül és jogtalanul, adja vissza amaz  
árut és téritse meg a károsultnak minden kárát.

Celsissime Sacri Romani Imperij Princeps. Domine et Patronae  
Nobis colendissime.

Salutem et servitiorum nostrorum paratissimam commendationem.  
Martinus Pucz telae Quaestor ex Ducatu inferioris Austriae, Camerali  
huic Consistorio querulose praesentavit per Celsitudinis Vestrae Do-  
miny Leucaiensem Teloniatorem Judaeum Adamum Gerstel propter  
certos 330: Floren: praecitato Quaestori nuperis temporibus per  
praeattactum Teloniatorem Judaeum ex praetenso quodam Contrabandi  
motivo in Tricesimae Soproniensis officio per modum sequestri inhibi-  
tos; postmodum vero instituta et facta negotiū huius exactiori Revisione  
et cognita totiesfati Quaestoris innocentia relaxatos vindictam ne fors  
desumere quaerentem se denuo indebet impeti sibique hisce recenter  
evolutis Diebus in Oppido Eckenmarck 42 Petias telae curato eo, quod  
iustum abinde tam Telonialem, quam Tricesimalem persolverit pensio-  
nem, per praememoratum Teloniatorem Judeum iterato in sequestrum  
acceptos ac praeterea quoque certam Debity penes nonnullos Celsitu-

dinis Vestrae Dominij Lackenbach subditos Judaeos habiti Restantiam penes modofatos Debitores pariter esse inhibitam, prout ex praementationati Quaestoris, pro consequendo eatenus remedio, ad Cameram hanc denuo recurrentis instantia hisce in specie annexa pluribus precipere non gravabitur Celsitudo Vestra.

Quoniam veri huiusmodj propria authoritate per praerepetitum Teloniatorem Judaeum factae sequestrations et inhibitiones non solummodo vexam, verum manifestam etiam quaestus turbationem saperent, et Regiae huic Camerae Quaestorum defensio ac conservatio iuxta leges Patrias graviori alias animadversioni obnoxium incumberet:

Hinc Celsitudinem Vestram, cuius laudabilem in iustitia promovenda zelum cognitum habemus, hisce requirendam duximus, quatenus toties fatum Judaeum Teloniatorem non solummodo ad restituendam sine omni defectu praecitatam Telam ac praestandam praeterea causatarum Expensarum condignam refusionem adigere, verum etiam Domini sui Lackenbach officialibus, ut jdem totiesfato supplicanti Quaestori, quoad Restantiam Debitj penes certos Lackenbachenses subditos Judaeos habiti, iuxta obligatoriarum pree manibus saepius dicti instantis existentium teneram iustitiam impendant, iniungere non gravetur Celsitudo Vestra. Quam in reliquo ad vota Sua diutissime salvum et incolumem vivere et valere cupimus. Posony Die 28. Novembbris 1701.